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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 
 
 
Nr._______ Prot.                  Tiranë më, ___/___/2016 
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 
1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 

      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 
      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 
      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  

 
2 Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B1 – Antiinfektiv të përgjithshëm, Antineoplastike 
dhe immunomodulatore” e ndarë në lote si më poshtë:  

 
Nr. Sistemi  Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  Sasia   Vlera Totale 

Loti 1 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Benzathine 
Benzylpenicillin  

1.2 milion  UI  Flakon  200 26,825.5260 

Loti 2 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Amoxicilline+acid 
clavulonik  

156.25mg/5ml Flakon  200 40,326.7248 

Loti 3 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Azithromycin  100 mg/5ml Flakon  300 58,809.8070 

Loti 4 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Serum antirabik   1000 UI Flakon  150 170,238.9150 

Loti 5 
Anti-infektive te 
pergjithshem 

Sulfomethoxazol 
+ Trimethoprim   

800mg + 
160mg 

Tablete  12,000 183,946.4640 

Loti 6 
Anti-infektive të 
përgjithshëm 

Fluconazole  100 mg/50 ml Flakon  3,000 886,950.0000 

Loti 7 
Anti-infektive të 
përgjithshëm 

Serum antivipera  5 ml Ampule 50 178,345.5300 

Loti 8 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Reteplase  10 UI  Flakon  30 1,417,550.5080 

Loti 9 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Aktinomycin-D  0.5mg  Flakon  60 33,163.4250 

Loti 10 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

 Mesna   400 mg  Flakon  1,200 185,220.0000 

Loti 11 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

 Vinblastine   
1mg/ ml- 10 

ml 
 Flakon  200 193,379.6160 

Loti 12 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

 Fluorouracil   
50mg/1ml-10 

ml 
 Flakon  1,000 278,572.7700 

Loti 13 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Folinic acid   50 mg/5ml Ampule 900 365,283.0000 

Loti 14 
Barna Antineoplastike 
dhe immunomodulatore 

Bleomycine  15 mg  Flakon  230 393,244.5240 
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4-Fondi limit total: 4,411,856.8098 (katër milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 
pesëdhjetë e gjashtë).8098 lekë pa TVSH.  

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 
15.12.2016. 
 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 17.10.2016 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 17.10.2016 ora 10:00 në www.app.gov.al  
 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
Ogerta Manastirliu 


